
 

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 31. 5. 2017

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 
bankovní spojení: , pobočka  
č. účtu 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech vyplývajících 
z plné moci XX/MJ/2013 ze dne 28.8.2013:z
SUS Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
IČ: 275 02 988
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických:

, tel.: , e-mail: 

(2) Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o.
Haškova 1714/3, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
IČ: 259 62 914
DIČ: CZ25962914
Zastoupený/jednající: Ing. Ivanem Šírém, prokuristou
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17871 
bankovní spojení: XXXXX , č.ú.: XXXXX  
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na:

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru
stavební akce „11/300 Dvůr Králové nad Labem - Kocbeře“

V rámci přípravy podkladů pro vypracování projektové dokumentace byl konzultován se zástupci 
Městských vodovodů a kanalizací Dvůr Králové nad Labem, s.r.o. (MěVak) záměr rekonstrukce 
komunikace v systému odvodnění komunikace při využití stávající kanalizace. Od zástupců 
MěVak nebyly vzneseny žádné požadavky na změnu či úpravu oproti stávajícímu stavu. Pro 
dostatečné odvodnění zvětšené odvodňované plochy silnice 11/300 a nové okružní křižovatky 
s 11/299 je nutné zvětšit počet stávajících uličních vpustí. Při projednávání konceptu projektové 
dokumentace se zástupci MěVak byl vznesen požadavek na zřízení samostatné stoky dešťové 
kanalizace, která bude svedena do Haitského potoka a bude sloužit pouze pro odvodnění 
pozemních komunikací, neboť MěVak nesouhlasí s připojováním nových uličních vpustí nad 
stávající počet a zvětšování množství odváděných dešťových vod z komunikací do jednotné 
kanalizace v jeho správě.



1) Cena díla, jak byla původně rozepsána ve Smlouvě o dílo, Souhrnu smluvních dohod, článek I. 
Základní ustanovení, bod 1. a ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. c) se tedy 
tímto dodatkem ě. 1 mění takto:

Nabídková cena celkem bez DPH dle 
Smlouvy o dílo ze dne 31. 5. 2017

Navýšení ceny dle dodatku č. 1 
(Odvodnění komunikace)

Cena celkem bez DPH
DPH (21%)

Cena celkem včetně DPH

620 000,- Kč

176 000,- Kč

796 000,- Kč 

167 160,- Kč

963 160,- Kč

2) Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, jako nedílná součást Přílohy A (Rozsah služeb) ZOP-D 
Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb, která je 
nedílnou součástí Smlouvy o dílo ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo, odst. 1 písm. e) se 
nahrazuje novou tabulkou Rekapitulace nabídkové ceny, která je přílohou a nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

3) Mění se Zvláštní obchodní podmínky (ZOP-D) následujícím způsobem:

Mění se ujednání 22.1 a zní následovně:

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení
koncept záborového elaborátu
I. etapa do 60 dnů od podpisu smlouvy o dílo

koncept DSP + PDPS I.etapa 
včetně soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně ocenění

do 60 dnů od podpisu smlouvy o dílo

koncept DSP -  PDPS I.etapa 
včetně samostatného objektu 
dešťové kanalizace a soupisu 
stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně 
ocenění

do 30 dnů od podpisu dodatku č.l

čistopis DSP + PDPS I.etapa 
včetně záborového elaborátu a 
soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně ocenění

do 14 dnů od protokolárního předání všech 
připomínek objednatele ke konceptu DSP + PDPS
I. etapa vč. dešťové kanalizace

koncept záborového elaborátu
II.etapa

do 60 dnů od podpisu smlouvy o dílo

koncept DUR II. etapa do 90 dnů od podpisu smlouvy o dílo

čistopis DUR II. etapa do 14 dnů od protokolárního předání všech 
připomínek objednatele ke konceptu DUR



Popis části díla Termín (lhůta) dokončení
koncept DSP + PDPS II.etapa 
včetně soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně ocenění

do 60 dnů od vydání pravomocného územního 
rozhodnutí

čistopis DSP + PDPS 11.etapa 
včetně záborového elaborátu a 
soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně ocenění

do 14 dnů od protokolárního předání všech 
připomínek objednatele ke konceptu DSP + PDPS
II. etapa

Autorský dozor v průběhu stavby (předpoklad 5 let od předání a 
převzetí projektové dokumentace DSP + PDPS)

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel 
obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1.2017.

V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne 21.8.2017

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman

l\/A N  Š ÍR
| &  COPRAWiCH STAVEB CZ i  - 
[71»f3 50002 Hradec Krále, i  

914 DIČ CZ2S9629I-1
C2 *420 603 181 4 7  i

Zhotovitel
Ing. Ivan Šír 
prokurista



Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 
stavební akce

„11/300 Dvůr Králové nad Labem — Kocbeře“
Rekapitulace nabídkové ceny

Rekapitulace pro I. etapu - PO ve stupni DSP + PDPS „11/300 
Dvůr Králové nad Labem -  Kocbeře“ 

ČÁST NÁZEV
Ing. Ivan Šír, 

projektování dopravních 
staveb CZ s.r.o.

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 35 000.00 Kč

b. PD ve stupni DSP+PDPS 118 000,00 Kč

PD ve stupni DSP+PDPS včetně dešťové kanalizace 176 000,00 Kč

c.
Soupis stavebních práci, dodávek a služeb s výkazem 
vý měr včetně jeho ocenění 15 000,00 Kč

d. Záborový elaborát ( včetně seznamu sousedních pozemků) 6 000,00 Kč

e.

Doplňkový diagnostický průzkum s návrhem 
rekonstrukce na návrhové obdobi 25 let, geotechnický 
průzkum 30 000.00 Kč

f. DIO a PD objízdných tras 7 000,00 Kč

g-
Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy 
stavby vč. plánu BOZP 4 000,00 Kč

Cena za vypracování projektové dokumentace 391 000.00 Kč

Cena za výkon autorského dozoru 80 hod x 300 Kč/hod 24 000,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 415 000,00 Kč
DPH (21%) 87 150,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPII 502 150,00 Kč|

Rekapitulace pro II. etapu - PO ve stupni DUR, DSP + PDPS 
„11/300 Dvůr Králové nad I-abem -  Kocbeře“

ČÁST NÁZEV
Ing. Ivan Šír, 

projektování dopravních 
staveb CZ s.r.o.

a. Zemčmčfické práce, mapový podklad 56 000,00 Kč
b. PD ve stupni DUR 97 000,00 Kč
c. PD ve stupni DSP+ PDPS 101 000,00 Kč

d.
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně jeho ocenění 25 000,00 Kč

e. Záborový’ elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků) 9 000,00 Kč

f.
Diagnostický průzkum s návrhem rekonstrukce na 
návrhové období 25 let, geotechnický průzkum 50 000,00 Kč

g- DIO a PD objízdných tras 12 000,00 Kč

h.
Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy 
stavby vč. plánu BOZP 4 000,00 Kč

Cena za vypracování projektové dokumentace 354 000,00 Kč
Cena za výkon autorského dozoru 90 hod x 300 Kč/hod 27000,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 381 000,00 Kč
DPH (21%) 80 010,00 Kč
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 461 010,00 Kč

Celkový rekapitulace pro hodnoceni nabidek pro I. a II. etapu

ČÁST NÁZEV
Ing. Ivan Šír, 

projektování dopravních 
staveb CZ s.r.o.

a.
Rekapitulace pro I. etapu - PD ve stupni DSP + PDPS 
„11/300 Dvůr Králové nad Labem -  Kocbeře“ 415 000,00 Kč

b.
Rekapitulace pro II, etapu - PD ve stupni DUR. DSP 
PDPS „11/300 Dvůr Králové nad Labem Kocbeře“ 381 000,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH (pro hodnocení

796 000,00 RČ

H
projektoví dopráních sta.ee ::  
Haškova 1 ř' 4/3. 500 02 Hradec Krále 
lO 259 62S14 DiČ C225SÓ29- 
sir@sifivai).pz +420 603 181 4 ’ i

ING ZTIVAN ŠÍR


